河南省教育学会关于转发中国教育学会

《关于举办“首届中国未来教育家成长论坛”暨中国教育学会第二十五次全国学术年会的通知》

各省辖市、重点扩权县教育学会，省教育学会各专业委员会：
现将中国教育学会《关于举办“首届中国未来教育家成长论坛”暨中国教育学会第二十五次全国学术年会的通知》转发给你们，请抓紧时间，将欲与会人员信息尽快告知河南省教育学会秘书处。

河南省教育学会秘书处电话：65838013，联系人：韩和鸣

附件一：关于举办“首届中国未来教育家成长论坛”暨中国教育学会第二十五次全国学术年会的通知 

附件二：各省、自治区、直辖市、计划单列市和新疆生产建设兵团教育学会推荐名额表

附件三：首届中国未来教育家成长论坛”暨中国教育学会第二十五次全国学术年会参会回执

二○○二年十一月五日

附件一： 
关于举办“首届中国未来教育家成长论坛”暨中国教育学会第二十五次全国学术年会的通知 
学会[2012]100号 
各分支机构、教育改革实验区、现代学校联盟行动计划加盟学校（幼儿园）；各省、自治区、直辖市、计划单列市和新疆生产建设兵团教育学会；有关科研院所、中小学校（幼儿园）： 
为认真落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要(2010-2020年)》精神，体现“为广大教育工作者专业成长和职业进步服务”的办会宗旨，真正将中国教育学会打造成为“广大教育工作者的精神家园、未来教育家成长的摇篮”，中国教育学会决定举办“首届中国未来教育家成长论坛”暨中国教育学会第二十五次全国学术年会。现将有关事宜通知如下： 

一、论坛主题 
时代呼唤教育家办学 
二、论坛内容 

1．开幕式 

2．全国著名教育专家、学者作主题报告 

3．分四个主题设5-6个分论坛进行专题发言与交流研讨 

第一分论坛：教育家成长的政策和社会环境（侧重教育行政工作者） 

第二分论坛：教育家的群体特质和个性化成长途径（侧重教育理论工作者） 

第三分论坛：未来教育家成长的职业自觉与专业支持（侧重教师及教师培养培训院校教育工作者） 

第四分论坛：校长的职业化发展和教育家型校长的成长（侧重于校长，2-3个分会场 

4．嘉宾现场对话，观点分享 

5．闭幕式 

6．现代学校联盟校（园）活动 

三、会议时间：11月23日-25日；23日全天报到，25日离会。 

四、会议地点：北京市朝阳区蟹岛度假村（地址：北京市朝阳区金盏乡）总台电话：010-84335566/84336001 

五、参会人员 

教育部有关领导、中国教育学会会长、副会长；各分支机构、教育改革实验区、现代学校联盟行动计划学校（幼儿园）负责人；各省、自治区、直辖市、计划单列市和新疆生产建设兵团教育学会负责人；各支持单位、协办单位负责人；特邀教育理论研究人员、教育行政管理人员，中小学校长、幼儿园负责人和教师代表等。 

六、参会费用 

与会人员需交纳会务费980元/人（含资料费、会议期间餐费、场地服务费等）,个人会员凭《中国教育学会会员证》会务费优惠至900元/人；住宿费、往返交通费自理。住宿标准240-370元/天/床。 

七、参会须知： 

1．请相关分支机构做好分论坛的筹备工作； 

2．因时间紧急，请各省、自治区、直辖市、计划单列市和新疆生产建设兵团教育学会按分配的名额（详见附件一），尽快确定参会人员，务必于11月10日前将“会议回执”以传真、电子邮件方式发送至中国教育学会。 

3．因会议接待单位朝阳区蟹岛度假村住房数量有限，未按时回执参会者，会议一律不予接待，敬请谅解。 

4．本次会议的腾讯官方微博为“未来教育家成长论坛”，与会代表可于11月25日上午通过微博参与现场对话进行互动；收听用户（微博粉丝）可在会前、会中及会后就会议主题和内容发表意见，敬请关注。 

八、交通安排：会议不统一安排接站，请与会同志自行前往会议地点。 

路线指南： 

蟹岛度假村位于北京市朝阳区机场高速公路南侧，紧邻东五环路、首都国际机场、望京小区，距三元桥仅十分钟车程。 


1.自驾车路线：三环、四环、五环走机场高速，从东苇路（苇沟）出口处红绿灯右转前行三百米左转即进入蟹岛。 
2.自首都国际机场乘坐出租车到蟹岛度假村约12公里，费用30元左右（T3航站楼需加收10元机场高速费）；南苑机场距离蟹岛度假村距离较远，交通不太便利，建议购买机票时选择北京首都国际机场。 

3.自北京站、北京南站乘坐地铁到东直门，乘坐688路到蟹岛东门（终点站）下车即到。自东直门乘坐418路、909路至蟹岛站下车，沿指示牌往北直走600米进入蟹岛。 

4.自北京西站乘坐9路，673路到长椿街后换乘地铁到东直门，乘坐688路到蟹岛东门（终点站）下车即到。自东直门乘坐418路、909路至蟹岛站下车，沿指示牌往北直走600米进入蟹岛。 

九、联系方式： 

中国教育学会秘书处学术室 

联系人及电话：侯 钧 010-62290381  
传真：010-62290370 

电子邮箱：houj@moe.edu.cn 

附件二
	各省、自治区、直辖市、计划单列市和新疆生产建设兵团教育学会推荐名额表

	序号
	省市
	总名额
	行政人员
	校长
	教师

	1
	北京市教育学会
	10
	2
	6
	2

	2
	天津市教育学会
	10
	1
	6
	3

	3
	河北省教育学会
	10
	1
	6
	3

	4
	山西省教育学会
	7
	1
	4
	2

	5
	内蒙古自治区教育学会
	10
	1
	6
	3

	6
	辽宁省教育学会
	6
	1
	4
	1

	7
	沈阳市教育学会
	3
	1
	1
	1

	8
	大连市教育学会 
	3
	1
	1
	1

	9
	吉林省教育学会 
	8
	1
	5
	2

	10
	长春市教育学会
	4
	1
	2
	1

	11
	黑龙江省教育学会
	8
	1
	5
	2

	12
	哈尔滨市教育学会
	4
	1
	2
	1

	13
	上海市教育学会
	10
	2
	6
	2

	14
	江苏省教育学会
	8
	1
	5
	2

	15
	南京市教育学会
	3
	1
	1
	1

	16
	安徽省教育学会
	4
	1
	2
	1

	17
	福建省教育学会
	4
	1
	2
	1

	18
	厦门市教育学会
	4
	1
	2
	1

	19
	青岛市教育学会 
	4
	1
	2
	1

	20
	河南省教育学会 
	10
	1
	6
	3

	21
	湖北省教育学会
	5
	1
	3
	1

	22
	武汉市教育学会
	4
	1
	2
	1

	23
	湖南省教育学会
	10
	2
	6
	2

	24
	广东省教育学会
	6
	1
	4
	1

	25
	广州市教育学会
	4
	1
	2
	1

	26
	深圳市教育学会
	4
	1
	2
	1

	27
	广西壮族自治区教育学会
	8
	1
	5
	2

	28
	海南省教育学会
	10
	1
	6
	3

	序号
	省市
	总名额
	行政人员
	校长
	教师

	29
	重庆市教育学会
	10
	1
	6
	3

	30
	四川省教育学会
	8
	1
	5
	2

	31
	成都市教育学会
	3
	1
	1
	1

	32
	陕西省教育学会
	10
	2
	6
	2

	33
	西安市教育学会
	4
	1
	2
	1

	34
	甘肃省教育学会
	6
	1
	3
	2

	35
	青海省教育学会
	6
	1
	3
	2

	36
	宁夏回族自治区教育学会
	8
	1
	5
	2

	37
	新疆维吾尔族自治区教育学会
	5
	1
	3
	1

	38
	新疆生产建设兵团教育学会
	5
	1
	3
	1

	39
	浙江省教育学会
	10
	1
	6
	3

	40
	宁波市教育学会
	4
	1
	2
	1

	41
	江西省教育学会
	5
	1
	3
	1

	42
	山东省教育学会
	10
	2
	6
	2

	43
	贵州省教育学会
	6
	1
	4
	1

	44
	云南省教育学会
	10
	1
	6
	3

	45
	西藏自治区教育学会
	6
	1
	4
	1

	共计：
	297
	50
	172
	75


附件三 

首届中国未来教育家成长论坛”暨

中国教育学会第二十五次全国学术年会参会回执
	单位名称
	                                       

	通讯地址
	
	邮 编
	

	联系人
	姓名：
	邮箱：

	
	手机：
	电话：
	传真：

	参会者

姓名
	性别
	民族
	职务/

职称
	手  机
	邮  箱

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	住宿标间
	共（    ）间   

	11月24日分论坛选择（请选择划√）  
	第一分论坛□           第二分论坛□                

第三分论坛□           第四分论坛□

	是否申请会议发言
	内容概要:

	1.参会代表涉及相关费用：
 会务费：980元/人（个人会员900元/人）

住宿费：标间240-370元/天/床 
   2.回执要求：
     因会议控制参会名额，请将此表填好尽快以邮件、传真形式发至会务组（报名截止日期为 11月10日）；未发送回执，会议不安排接待。
会务组邮箱：houj@moe.edu.cn 
联系人：侯  钧   电话：010-62290381    传真：010-62290370

3.会议相关文件详见：中国教育学会官方网站www.cse.edu.cn


